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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: 2024. április 29-én megtartott Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága nyílt üléséről.  

 

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal „A” épület fsz. 13. tanácskozó terem 

 Mezőkövesd, Mátyás király út 112. 

 

Jelen vannak:  Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai: 

Csiger Lajos  

Gáspár Erzsébet Ágnes 

Jámbor Márk 

Molnár Istvánné 

Kovács Szabolcs 

Pap Szabolcs 

Dr. Kertészné Kertész Margit 

 Kaczvinszki Ferenc 

 Viszneki Gáspár 

 

Igazoltan távol: Jámbor Márk és Kovács Szabolcs bizottsági tagok 

 

 

Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Jakab Orsolya jegyző 

 

Meghívottak:  

Szabó János   vezérigazgató  Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt. 

Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató Mezőkövesdi Közkincs-Tár Nonprofit Kft. 

Bodnár Ágota   ügyvezető igazgató Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 

Nyitrai Péterné  munkatárs  Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt. 
 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket. Megállapítja 

az ülés határozatképességét, 9 fő bizottsági tag közül 7 fő van jelen. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkéri Molnár Istvánné bizottsági tagot.  

A továbbiakban a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. 

 

9 fő bizottsági tagból jelen van 7 fő, és 7 fő igen szavazatával az alábbi sorrendben fogadja 

el a napirendi pontokat: 

 

NAPIREND: 

 

1. Mezőkövesd Város Önkormányzatának 46/2004. (XII.02.) ÖK számú fizető parkolási 

rendszerről szóló rendeletének módosítása (testületi meghívó 1.2. pontja) 

Előadó   :  dr. Jakab Orsolya jegyző 

  Referens: Szabó János VG Nonprofit Zrt. vezérigazgató 
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2. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. a 2023. évi könyvvizsgálattal 

alátámasztott számviteli törvény szerinti normál egyszerűsített éves beszámolója (mérleg, 

eredmény-kimutatás, kiegészítő melléklet, közhasznúsági melléklete), valamint a Kft. 

2023. évi beszámolójának és 2024. évi terveinek elfogadása (testületi meghívó 2. pontja) 

Előadó:   Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató 

    

3.1. A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója és a 2024. évi tervek (testületi meghívó 3.1. 

pontja) 

Előadó:  Szabó János VG Nonprofit Zrt. vezérigazgató 

 

3.2. A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

a 2023. évi könyvvizsgálattal alátámasztott számviteli törvény szerinti éves beszámolója 

(mérleg, eredmény-kimutatás, és kiegészítő melléklet) (testületi meghívó 3.2. pontja) 

Előadó: Szabó János VG Nonprofit Zrt. vezérigazgató 

 

4. A Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2023. évi könyvvizsgálattal  

alátámasztott számviteli törvény szerinti egyszerűsített éves beszámolója (mérleg, 

eredménykimutatás, kiegészítő melléklet, közhasznúsági melléklete), valamint a Kft. 

2023. évi beszámolójának és 2024. évi terveinek elfogadása (testületi meghívó 4. pontja) 

Előadó:  Bodnár Ágota ügyvezető igazgató 

 

5. A Város napja programja és költségvetése (testületi meghívó 5. pontja) 

   Előadó:   dr. Fekete Zoltán polgármester 

  Referens: Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 8. pontja) 

6/1. Gaál István u. 8. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása(testületi meghívó 

8/1. pontja)   

6/2. Illyés Gyula u. 8. 3/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 8/2. pontja) 

6/3. Mártírok u. 29/1. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi meghívó 

8/3. pontja) 

6/4. Mátyás király út 142. 2/14. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 8/4. pontja) 

 

6/5. Vigló Kft. kérelmének elbírálása (testületi meghívó 8/5. pontja) 

Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Elek Andrea szervezési munkatárs, dr. Tóth Eszter jogi és 

szervezési munkatárs 

 

7. Mezőkövesd Város Önkormányzatának I. számú felnőtt háziorvosi körzetére 

vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítása (testületi meghívó 9. pontja) 

Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

8. Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő 

ellátása (testületi meghívó 10. pontja) 

Előadó   : dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 
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9. Indítványok, javaslatok 

 

 

1. Mezőkövesd Város Önkormányzatának 46/2004. (XII.02.) ÖK számú fizető parkolási 

rendszerről szóló rendeletének módosítása (testületi meghívó 1.2. pontja) 
 

Csiger Lajos bizottsági elnök, ismerteti a napirendi pontot. Mivel további hozzászólás, illetve 

módosító javaslat nem hangzott el, a rendelet-módosítást teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Mezőkövesd Város Önkormányzatának 46/2004. 

(XII.02.) ÖK számú fizető parkolási rendszerről szóló rendeletének módosítását 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

2. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. a 2023. évi könyvvizsgálattal 

alátámasztott számviteli törvény szerinti normál egyszerűsített éves beszámolója (mérleg, 

eredmény-kimutatás, kiegészítő melléklet, közhasznúsági melléklete), valamint a Kft. 

2023. évi beszámolójának és 2024. évi terveinek elfogadása (testületi meghívó 2. pontja) 

 

Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató ismerteti a napirendi pontot.  

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, elmondja, hogy kettő határozati 

javaslatot tartalmaz az előterjesztés. Mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott 

el, az első határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. a 

2023. évi könyvvizsgálattal alátámasztott számviteli törvény szerinti egyszerűsített éves 

beszámolójáról (mérleg, eredmény-kimutatás, kiegészítő melléklet, közhasznúsági 

melléklete) szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök, mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

második határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Kft. a 

2023. évi szakmai beszámolójáról és a 2024. évi tervekről szóló határozati-javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

3.1. A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója és a 2024. évi tervek (testületi meghívó 3.1. 

pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit 
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Zártkörűen Működő Részvénytársaság 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolója és a 

2024. évi tervek elfogadásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

3.2. A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

a 2023. évi könyvvizsgálattal alátámasztott számviteli törvény szerinti éves beszámolója 

(mérleg, eredmény-kimutatás, és kiegészítő melléklet) (testületi meghívó 3.2. pontja) 

 

Szabó János vezérigazgató megköszöni kollégái segítségét és az önkormányzat támogatását. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Városgazdálkodási Nonprofit 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság a 2023. évi könyvvizsgálattal alátámasztott 

számviteli törvény szerinti éves beszámolójáról szóló (mérleg, eredmény-kimutatás, és 

kiegészítő melléklet) határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

4. A Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2023. évi könyvvizsgálattal  

alátámasztott számviteli törvény szerinti egyszerűsített éves beszámolója (mérleg, 

eredménykimutatás, kiegészítő melléklet, közhasznúsági melléklete), valamint a Kft. 

2023. évi beszámolójának és 2024. évi terveinek elfogadása (testületi meghívó 4. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, elmondja, hogy kettő határozati 

javaslatot tartalmaz az előterjesztés. Mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott 

el, az első határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2023. évi 

könyvvizsgálattal alátámasztott számviteli törvény szerinti egyszerűsített éves 

beszámolójáról (mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet, közhasznúsági 

melléklete) szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

második határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2023. évi 

beszámolójáról és 2024. évi terveinek elfogadásáról szóló határozati-javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

5. A Város napja programja és költségvetése (testületi meghívó 5. pontja) 

 

Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 



5 
 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Város napja programjáról és költségvetéséről 

szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

6. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 8. pontja) 

6/1. Gaál István u. 8. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása(testületi meghívó 

8/1. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Gaál István u. 8. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

6/2. Illyés Gyula u. 8. 3/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 8/2. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. 3/2. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosítása szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

6/3. Mártírok u. 29/1. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi meghívó 

8/3. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy sok bérlakása van az önkormányzatnak és a bérleti 

díjak nagyon különbözőek, melyeket egységesíteni szeretnének olyan módon, hogy minden év 

végén beviszik testület elé a bérleti díjak módosításáról szóló rendeletet. A következő évben 

már az új bérleti díj összegekkel kerülnek megkötésre a szerződések. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mártírok u. 29/1. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

6/4. Mátyás király út 142. 2/14. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 8/4. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mátyás király út 142. 2/14. szám alatti 
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önkormányzati bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

6/5. Vigló Kft. kérelmének elbírálása (testületi meghívó 8/5. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy a kft-nek nincs szezonális kedvezménye, egész 

évben fizetnie kell a bérleti díjat. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Vigló Kft. kérelmének elbírálásáról szóló 

határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

7. Mezőkövesd Város Önkormányzatának I. számú felnőtt háziorvosi körzetére 

vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítása (testületi meghívó 9. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Mezőkövesd Város Önkormányzatának I. számú 

felnőtt háziorvosi körzetére vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításáról szóló 

határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

8. Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi körzetének helyettesítéssel történő 

ellátása (testületi meghívó 10. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel további hozzászólás, illetve 

módosító javaslat nem hangzott el, a határozati-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 7 fő vett részt a szavazásban és 7 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Mezőkövesd Város V. számú felnőtt háziorvosi 

körzetének helyettesítéssel történő ellátásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 
 

 

9. Indítványok, javaslatok 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Molnár Istvánné    Csiger Lajos 

Bizottsági tag Bizottsági elnök 
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